

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024

**A C T DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.723.824/0001-65 - Endereço: Rua Presidente Costa e Silva - CEP: 65620000 - UF: MA - Município: Coelho Neto - Telefone: (98) 98155-3925**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALDE MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 10 L, COR: NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR EMBUTIDO	MERCONPLAS	MERCONPLAS	300 UN	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00
0019	DESODORIZADOR - DESODORIZADOR APRESENTAÇÃO: AEROSSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇÃO NEUTRALIZANTE; CX COM 12UNID	Dom Line	Dom Line	1.275 CX	R\$ 52,89	R\$ 67.434,75
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 68.664,75</b>	

**A. P. M DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.753.996/0001-16 - Endereço: R JOSE SIMOES PEDREIRA - CEP: 65630360 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 99509-5950**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	EMBALAGEM ISOPOR - EMBALAGEM ISOPOR FORMA: CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE: 17 L, COMPRIMENTO: 343 MM, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 395 MM, ESPESSURA: 23 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	ISOTERN	ISOTERN	125 UN	R\$ 12,78	R\$ 1.597,50
0011	EMBALAGEM ISOPOR - EMBALAGEM ISOPOR ALTURA: 365 MM, CAPACIDADE: 50 L, COMPRIMENTO: 620 MM, ESPESSURA: 41 MM, FORMA: CAIXA TÉRMICA, LARGURA: 416 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	ISOTERN	ISOTERN	115 UN	R\$ 46,34	R\$ 5.329,10
0014	COADOR CAFÉ MATERIAL: TECIDO, APLICAÇÃO: MÁQUINA DE CAFÉ INDUSTRIAL, DIÂMETRO BOCA: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 2	LIMPPANO	LIMPPANO	330 UN	R\$ 3,13	R\$ 1.032,90
0015	POTE ALIMENTOS MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA/INCOLOR, CAPACIDADE: 8, 2,8, 1,9, 1,5 E 1,1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	PLASVALE	PLASVALE	400 UN	R\$ 6,62	R\$ 2.648,00
0016	DESINFETANTE PARA USO GERAL EMBALAGEM DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	1.875 CX	R\$ 21,85	R\$ 40.968,75
0017	DESINFETANTE PARA USO GERAL EMBALAGEM DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	625 CX	R\$ 21,85	R\$ 13.656,25
0023	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: ESPUMA / FIBRA, FORMATO: RETANGULAR, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE (10 UNIDADES)	NOBRE	NOBRE	180 PC	R\$ 4,30	R\$ 774,00
0024	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 100% ALGODÃO, LARGURA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO FLANELA, BORDAS LISA, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL	NOBRE	NOBRE	650 UN	R\$ 1,45	R\$ 942,50
0027	INSETICIDA AEROSOL 300 ML -	BAYGON	BAYGON	1.700 UN	R\$ 3,59	R\$ 6.103,00
0030	LIMPA-VIDRO - LIMPA-VIDRO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: SOLVENTE GLICÓLICO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TENSOATIVO CATIONICO/FRAGRÂNCIA, AÇÃO ANTI ESTÁTICA. EMBALAGEM 500ML	NOBRE	NOBRE	1.500 UN	R\$ 1,98	R\$ 2.970,00
0032	LUSTRADOR MÓVEIS COMPONENTES: CERAS NATURAIS, AROMA:	NOBRE	NOBRE	500 UN	R\$ 2,82	R\$ 1.410,00
0033	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, USO: LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO	LALAN	LALAN	900 PAR	R\$ 2,59	R\$ 2.331,00
0034	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO: CANO LONGO	LALAN	LALAN	900 PAR	R\$ 1,77	R\$ 1.593,00



0035	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX NATURAL, COR: AMARELA, TIPO: CANO LONGO, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO	LALAN	LALAN	750 PAR	R\$ 1,62	R\$ 1.215,00
0036	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, FORRADA	LALAN	LALAN	750 PAR	R\$ 1,37	R\$ 1.027,50
0037	LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, FORRADA	LALAN	LALAN	750 PAR	R\$ 1,45	R\$ 1.087,50
0038	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MATERIAL: VINIL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, TIPO USO: DESCARTÁVEL (100 UND.)	LALAN	LALAN	100 CX	R\$ 7,82	R\$ 782,00
0039	LUVA DE VINIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MATERIAL: VINIL, COR: BRANCA, TIPO: AMBIDESTRA, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PÓ, ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA (100 UND.)	LALAN	LALAN	100 CX	R\$ 5,23	R\$ 523,00
0040	PÁ COLETORA LIXO - PÁ COLETORA LIXO MATERIAL COLETOR: POLIESTIRENO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, ALTURA: 81 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	750 UN	R\$ 2,32	R\$ 1.740,00
0050	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA, RASO, 15 CM. EMBALAGEM COM 10 UND.	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	2.050 PC	R\$ 1,67	R\$ 3.423,50
0055	SACO PARA LIXO 100 LITROS - APLICAÇÃO: PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO CLASSE I (DOMICILIARES); MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO; CAPACIDADE: 100 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 75CM X 105CM (LARGURA X ALTURA); COR: AZUL; 1.1.3.2. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: SUPPORTAR NO MÍNIMO 20KG E POSSUIR SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA; SER SUPER- RESISTENTE/REFORÇADO. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195. PACOTE C/ 100 UND.	CARBOPLASTICOS	CARBOPLASTICOS	2.250 PC	R\$ 27,39	R\$ 61.627,50
0056	SACO PARA LIXO 100 LITROS - APLICAÇÃO: PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO CLASSE I (DOMICILIARES); MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO; CAPACIDADE: 100 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 75CM X 105CM (LARGURA X ALTURA); COR: AZUL; 1.1.3.2. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: SUPPORTAR NO MÍNIMO 20KG E POSSUIR SOLDA CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA; SER SUPER- RESISTENTE/REFORÇADO. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195. PACOTE C/ 100 UND.	CARBOPLASTICOS	CARBOPLASTICOS	750 PC	R\$ 27,39	R\$ 20.542,50
0061	HIDRÓXIDO DE SÓDIO	MERCK	MERCK	500 KG	R\$ 9,91	R\$ 4.955,00
0062	VASSOURA DE NYLON 30CM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20M	CONDOR	CONDOR	1.400 UN	R\$ 4,17	R\$ 5.838,00
0065	ESCOVA: PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, COM CABO E SUPORTE PLÁSTICO.	NOBRE	NOBRE	1.100 UN	R\$ 4,33	R\$ 4.763,00
0066	MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE: 500 ML, APLICAÇÃO: ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA,	PLASVALE	PLASVALE	600 UN	R\$ 4,27	R\$ 2.562,00
0070	POTE ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, FORMATO QUADRADO, COR TRANSPARENTE, COR TAMPA AZUL, ALTURA 6 CM, LARGURA 10 CM, CAPACIDADE 500 ML	PLASVALE	PLASVALE	750 UN	R\$ 4,02	R\$ 3.015,00
0074	COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 50 ML, APLICAÇÃO: CAFÉ. PCT. 100 UNIDADES	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	2.100 PC	R\$ 1,65	R\$ 3.465,00
0088	TOUCA TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: TNT, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PCT. 100 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	250 PC	R\$ 4,21	R\$ 1.052,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 198.975,00</b>	

**DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO: 300 M, COR: VERDE, TIPO: BOBINA, LARGURA: 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICRO PERFORADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO (5 UND.)	DLH	DLH	1.000 PC	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.470,00</b>	

**F L SAMPAIO DE ABREU LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.285.397/0001-21 - Endereço: Avenida Presidente Médici - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (99) 3212-1454**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, MEDINDO 59 X 62 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,09 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES. - UTILIZAÇÃO: SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS DOMÉSTICOS, CLASSE I. - DESCRIÇÃO: SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 X 62 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,09 MM. CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS	LIMPEMAX	LIMPEMAX / LIMPEMAX	2.325 PC	R\$ 14,63	R\$ 34.014,75
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 34.014,75</b>	

**FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.494.673/0001-61 - Endereço: R UMBILINO - CEP: 64078300 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-6436**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIA, TIPO: COMUM	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.	CLORITO/INTERLANDIA	1.575 CX	R\$ 15,48	R\$ 24.381,00
0002	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND. COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIA, TIPO: COMUM	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.	CLORITO/INTERLANDIA	525 CX	R\$ 15,48	R\$ 8.127,00
0003	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA DOSADORA DE FLUXO (5 LITROS)	Solução Limpeza Multiuso - Solução Limpe	START/START IND QUÍMICA	1.900 GAL	R\$ 4,50	R\$ 8.550,00
0004	BALDE - BALDE MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 20 L, COR: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR EMBUTIDO	Balde - Balde Material: Plástico, Materi	IBAP/IBAP IND DE PLASTICOS	300 UN	R\$ 14,03	R\$ 4.209,00
0006	BALDE - BALDE MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 15 L, COR: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL	Balde - Balde Material: Plástico, Tamanh	IBAP/IBAP IND DE PLASTICOS	200 UN	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00
0007	BALDE - BALDE MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 L, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Balde - Balde Material: Polipropileno, C	IBAP/IBAP IND DE PLASTICOS	250 UN	R\$ 33,09	R\$ 8.272,50
0010	EMBALAGEM ISOPOR - EMBALAGEM ISOPOR ALTURA: 360 MM, CAPACIDADE: 21 L, COMPRIMENTO: 440 MM, ESPESSURA: 28,50 MM, FORMA: CAIXA TÉRMICA, LARGURA: 245 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Embalagem isopor - Embalagem Isopor Altu	ISOPLAST	125 UN	R\$ 37,66	R\$ 4.707,50
0018	DESODORIZADOR SANITÁRIO COMPOSIÇÃO: PARADICLORO BENZENO MIN 98%, ESSÊNCIA: EUCALIPTO, ASPECTO FÍSICO: EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO; CX COM 12UNID	Desodorizador Sanitário Composição: Para	NUTRILAR/NUTRILAR IND DE SABÃO LTDA	1.600 CX	R\$ 17,76	R\$ 28.416,00
0021	ESCOVA ROUPA MATERIAL CORPO: MADEIRA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, COR CERDAS: BRANCA E MARROM, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO	Escova Roupas Material Corpo: Madeira, Ma	CONDOR	380 UN	R\$ 2,11	R\$ 801,80
0022	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: LÁ AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, FORMATO: CIRCULAR (8 UNIDADES)	Esponja Limpeza - Esponja Limpeza Materi	ASSOLAN	270 PC	R\$ 1,37	R\$ 369,90



0025	FÓSFORO EM MADEIRA, CAIXA COM 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CX.	Fósforo Em Madeira, Caixa Com 40 Palitos	PARANÁ	650 PC	R\$ 3,60	R\$ 2.340,00
0026	GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL: CELULOSE, TIPO FOLHAS: SIMPLES, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 22 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MACIO E ABSORVENTE (50 UNIDADES)	Guardanapo De Papel - Guardanapo De Pape	MALU/MALU IND DE PAPEIS	1.100 PC	R\$ 1,06	R\$ 1.166,00
0028	LIMPA ALUMÍNIO - PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, ALUMÍNIO ANODIZADO E LIGAS DE ALUMÍNIO, PRODUTO QUE NÃO DEIXA MANCHAS CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML CADA.	Limpa Alumínio - Para Limpeza De Alumíni	CONTIGO/ NUTRILAR IND DE SABÃO LTDA	938 CX	R\$ 29,80	R\$ 27.952,40
0029	LIMPA ALUMÍNIO - PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, ALUMÍNIO ANODIZADO E LIGAS DE ALUMÍNIO, PRODUTO QUE NÃO DEIXA MANCHAS CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML CADA.	Limpa Alumínio - Para Limpeza De Alumíni	CONTIGO/ NUTRILAR IND DE SABÃO LTDA	312 CX	R\$ 29,80	R\$ 9.297,60
0031	LIXEIRA - LIXEIRA MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE: 30 L, COR: BRANCA, TIPO: COM TAMPA E PEDAL ACOPLADOS	Lixeira - Lixeira Material: Plástico Pol	IBAP/IBAP IND DE PLASTICOS	400 UN	R\$ 37,69	R\$ 15.076,00
0041	PANO LIMPEZA MATERIAL: ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO: 85 CM, LARGURA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO, TIPO: SACO	Pano Limpeza Material: Algodão Cru, Comp	MARTINSPANOS/MARTINS PANOS	3.300 UN	R\$ 2,61	R\$ 8.613,00
0042	PANO PRATO MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 40 C	Pano Prato Material: Algodão, Compriment	MARTINSPANOS/MARTINS PANOS	1.900 UN	R\$ 1,39	R\$ 2.641,00
0044	PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 300 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO; FARDO COM 8 ROLOS DE 300 METROS	Papel Higiénico Material: Celulose Virge	FOFEX	2.600 FD	R\$ 13,79	R\$ 35.854,00
0045	TOALHA DE PAPEL MATERIAL: PAPEL / CELULOSE VIRGEM, QUANTIDADE TOALHA: 120 UN, APLICAÇÃO: COZINHA, COMPRIMENTO: 22 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 19 C PACOTE COM 2 ROLOS DE 120 TOALHAS CADA	Toalha De Papel Material: Papel / Celulo	STARPANGER/STARPANGER	1.100 PC	R\$ 2,31	R\$ 2.541,00
0046	TOALHA DE PAPEL MATERIAL: 100% CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 20 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLIADA, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS; PACOTE COM 1000 FOLHAS	Toalha De Papel Material: 100% Celulose	SNOOB	1.100 PC	R\$ 7,00	R\$ 7.700,00
0047	PAPEL ALUMÍNIO MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 7,50 M, LARGURA: 45 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO	PAPEL ALUMÍNIO Material: Alumínio, Compr	WYDA/WYDA IND DE EMB	400 UN	R\$ 4,78	R\$ 1.912,00
0048	POTE ALIMENTOS MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE: 250 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, COM TAMPA, PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO (100 UND.)	Pote Alimentos Material: Plástico, Aplic	TOTALPLAST	750 EMB	R\$ 14,71	R\$ 11.032,50
0049	PRATO DESCARTÁVEL, ESPECIFICAÇÕES; EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, BRANCO LEITOSO, FUNDO, APROXIMADAMENTE 26CM, PACOTE COM 10 UNIDADE;	Prato Descartável, Especificações; Em Pl	TOTALPLAST	2.050 PC	R\$ 1,75	R\$ 3.587,50
0051	RODO - RODO MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 1 UN, ESPESSURA BORRACHA: 2 MM, ALTURA BORRACHA: 2,3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MADEIRA CABO E SUPORTE ISENTA DE NÓS, MATERIAL CABO: MADEIRA	Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira, C	MARANHÃO/VASSOURAS MARANHÃO	900 UN	R\$ 5,65	R\$ 5.085,00
0052	SABÃO BARRA - SABÃO BARRA COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO, TIPO: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE (5 UNIDADES)	Sabão Barra - Sabão Barra Composição Bás	CONTIGO/ NUTRILAR IND DE SABÃO LTDA	1.600 EMB	R\$ 6,45	R\$ 10.320,00
0053	SABÃO PÓ - SABÃO PÓ ASPECTO FÍSICO: PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL (1KG)	Sabão pó - Sabão Pó Aspecto Físico: Pó,	GUARANI	2.400 CX	R\$ 4,14	R\$ 9.936,00
0054	SABONETE LÍQUIDO VARIADOS 5 L	SABONETE LÍQUIDO VARIADOS 5 L	PALMOLIVE/COLGATE PALMOLIVE LTDA	1.600 UN	R\$ 9,14	R\$ 14.624,00
0058	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, MEDINDO 59 X 62 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,09 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES. - UTILIZAÇÃO: SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS DOMÉSTICOS, CLASSE I. - DESCRIÇÃO: SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 X 62 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,09 MM. CONFECIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, MEDINDO 59	FLIK/KAZOLI	775 PC	R\$ 15,82	R\$ 12.260,50



0059	SACO PLÁSTICO PARA LIXO RESISTENTE, CAPACIDADE 15 LITROS, PCT C/ 100	Saco Plástico Para Lixo Resistente, Capa	FLIK/KAZOLI	2.900 PC	R\$ 13,38	R\$ 38.802,00
0060	SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 63 CM, ALTURA: 80 CM, PCT. 100 UNIDADE	Saco Plástico Lixo - Capacidade: 50 L, C	FLIK/KAZOLI	2.900 PC	R\$ 10,00	R\$ 29.000,00
0063	VASSOURA - VASSOURA MATERIAL CERDAS: PALHA, COMPRIMENTO CERDAS: 35 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CABO, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL	Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pal	SÃO VICENTE/ SÃO VICENTE	1.500 UN	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
0064	MATERIAL CERDAS: PELO SINTÉTICO, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO, MATERIAL CABO: MADEIRA,	Material Cerdas: Pelo Sintético, Aplicaç	APTI/ APTI ALIMENTOS LTDA	190 UN	R\$ 4,82	R\$ 915,80
0067	TALHER DESCARTÁVEL - TALHER DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, COR: BRANCA, TIPO: GARFO - 50 UNIDADES	Talher Descartável - Talher Descartável	TOTALPLAST	2.300 PC	R\$ 2,20	R\$ 5.060,00
0068	TALHER DESCARTÁVEL - MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: COLHER, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, COR: CRISTAL; PACOTE COM 50 UNIDADES	Talher descartável - Material: Plástico,	TOTALPLAST	2.300 PC	R\$ 2,01	R\$ 4.623,00
0069	COLHER DESCARTÁVEL - COLHER DESCARTÁVEL MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE, TAMANHO ADULTO; PACOTE COM 50 UNIDADES	Colher Descartável - Colher Descartável	TOTALPLAST	2.250 PC	R\$ 2,01	R\$ 4.522,50
0071	POTE ALIMENTOS - POTE ALIMENTOS MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE: 250 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, COM TAMPA, PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO	Pote Alimentos - Pote Alimentos Material	PLASVALE	700 UN	R\$ 6,52	R\$ 4.564,00
0072	POTE ALIMENTOS - POTE ALIMENTOS MATERIAL: POLIESTIRENO ATÓXICO, CAPACIDADE: 500 ML, COR: INCOLOR TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, FORMATO: REDONDO	Pote Alimentos - Pote Alimentos Material	PLASVALE	650 UN	R\$ 7,62	R\$ 4.953,00
0075	COPO DESCARTÁVEL - MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 200 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. PCT. 100 UNIDADES	Copo Descartável - Material: Plástico, C	TOTALPLAST	2.200 PC	R\$ 3,07	R\$ 6.754,00
0076	COPO DESCARTÁVEL MATERIAL: POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, CAPACIDADE: 300 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA; PACOTE COM 100COPOS E 100 TAMPAS	Copo Descartável Material: Polipropileno	TOTALPLAST	1.700 PC	R\$ 6,50	R\$ 11.050,00
0077	GARRAFA TÉRMICA - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 3 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA, SISTEMA PRESSÃO (SERVE-JATO) E CORTA COTAS	Garrafa Térmica - Garrafa Térmica, Mater	ALLADIN/ALLADIN	85 UN	R\$ 18,89	R\$ 1.605,65
0086	FILTRO DE ÁGUA MATERIAL: BARRO COZIDO, CAPACIDADE: 8 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 03 VELAS DE TRIPLA AÇÃO	Filtro De Água Material: Barro Cozido, C	SÃO JOAO	58 UN	R\$ 66,49	R\$ 3.856,42
0087	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ALUMÍNIO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA CARTÃO ALUMINIZADO, CAPACIDADE 500 ML. CX. 100 UNI	Marmita Descartável, Material Alumínio,	TOTALPLAST	1.050 CX	R\$ 22,32	R\$ 23.436,00
0089	AVENTAL MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BOLSO, APLICAÇÃO: COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO: ÚNICO	Avental Material: Pvc - Cloreto De Poliv	IBAP/IBAP IND DE PLASTICOS	110 UN	R\$ 9,87	R\$ 1.085,70
0091	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO À 92,8° INPM EM VASILHAME DE 1L	Álcool Etílico Líquido Hidratado À 92,8°	SOL/SUPERSOL	1.550 L	R\$ 4,69	R\$ 7.269,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 426.720,77</b>	

**J B ARAUJO DA SILVA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.977.628/0001-00 - Endereço: Rua Gustavo Barbosa, 373 - CEP: 65500000 - UF: MA - Município: Chapadinha - Telefone: (98) 98429-3888**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CAIXA TÉRMICA - CAIXA TÉRMICA MATERIAL: ISOPOR REVESTIMENTO FIBRA VIDRO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DRENO LATERAL, TAMPA VEDAÇÃO BORRACHA, COR: BRANCA	CX TÉRMICA	TERMOLAR	93 UN	R\$ 96,74	R\$ 8.996,82



0013	LIXEIRA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA: 50 CM, MATERIAL BORDA: AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 20 L, DIÂMETRO: 34 CM, ESPESSURA: 6 MM, TIPO: COM TAMPA, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DOBRADIÇA,	AÇO INOX	BRINOX	240 UN	R\$ 32,01	R\$ 7.682,40
0073	BARBANTE ALGODÃO ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRU, QUANTIDADE	ROLO	VALTEX	220 RL	R\$ 6,68	R\$ 1.469,60
0083	XÍCARA - MATERIAL: PORCELANA, TIPO: CAFÉ, COR: BRANCA, CAPACIDADE: 50 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES,	XÍCARA PORCELANA	OXFORD	80 UN	R\$ 10,02	R\$ 801,60
0084	COPO - COPO, MATERIAL CRISTAL, CAPACIDADE 330 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO, TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, FUNDO REFORÇADO (6 UNID.)	CRISTAL	NADIR	70 CX	R\$ 15,72	R\$ 1.100,40
0085	FACA MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIETILENO, COMPRIMENTO LÂMINA: 6 POL, APLICAÇÃO: DESOSSA DE CARNE	AÇO INOX	BRINOX	90 UN	R\$ 21,49	R\$ 1.934,10
0090	ÁLCOOL GEL ETÍLICO COM TEOR ALCOÓLICO DE 70% - EMBALAGEM 500 ML	FRASCO	TUPI	1.550 FR	R\$ 3,53	R\$ 5.471,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 27.456,42</b>	

**JOTA GUILHERME COMERCIO & SERVICOS DIVERSOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.183.901/0001-80 - Endereço: RUA VIRGÍLIO CUNHA MACHADO - CEP: 65500000 - UF: MA - Município: Chapadinha - Telefone: (98) 97028-6836**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS	TÉRMICA	TERMOLAR	35 UN	R\$ 18,89	R\$ 661,15
0079	GARRAFA TÉRMICA - GARRAFA TÉRMICA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2,20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AMPOLA EM INOX, CONFORME MODELO	TÉRMICA	TERMOLAR	105 UN	R\$ 48,49	R\$ 5.091,45
0080	PANELA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2,9 L, DIÂMETRO: 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMP A CABO EM AÇO INOXIDÁVEL	AÇO INOXIDÁVEL	PANELUX	85 UN	R\$ 45,49	R\$ 3.866,65
0081	PRATO - MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO	VIDRO	DURALEX	150 UN	R\$ 4,30	R\$ 645,00
0082	FAQUEIRO - FAQUEIRO MATERIAL EMBALAGEM: PAPELÃO, MATERIAL TALHERES: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE FACAS: 12 UN, QUANTIDADE GARFOS: 12 UN, QUANTIDADE COLHERES: 12 UN, QUANTIDADE FACAS SOBREMESA: 12 UN, QUANTIDADE GARFOS SOBREMESA: 12 UN, QUANTIDADE COLHERES SOBREMESA: 12 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESPESSURA 3 MM	AÇO INOXIDÁVEL	APICIZON	80 CX	R\$ 164,50	R\$ 13.160,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 23.424,25</b>	

**P & C DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.614.200/0001-19 - Endereço: RES DOUTOR NICANOR BARRETO - CEP: 64057102 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99919-2315**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	DESODORIZADOR - DESODORIZADOR APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇÃO NEUTRALIZANTE; CX COM 12UNID	CAIXA	BOM AR/BOM AR	425 CX	R\$ 61,03	R\$ 25.937,75
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 25.937,75</b>	

**VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.576.243/0001-54 - Endereço: Rua Zeferino Vieira - CEP: 64019020 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99575-4380**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BALDE - MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMP A,	UND	Merconplast	450 UN	R\$ 65,00	R\$ 29.250,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 29.250,00</b>	

**Valor Total: R\$ 835.913,69**

